Vysledkovd listina krajského kola 73. roéniku MO kategorie A

Krdlovéhradecky kraj

1. Barbora Klusdkovi
2. Filip Hejzlar

Jan Reschel
Michal Suchomel
Matéj Choutka
Antonin Kotvalt
Igndc Bares
Ondrej Nekvinda
Alexandr Nagl
Milan Dvotik
Adam Hrncir
Michal Kloucek
Tobids Mazura

8/8
8/8
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8/8
7/8
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4/8
7/8
3/4
8/8

Uspésni fesitelé
Biskupské G, cirkevni 7S, MS a ZUS Hradec Kralové
Jiraskovo G Nachod

Ostatni ucastnici

Biskupské G, cirkevni 7S, MS a ZUS Hradec Kréalové
Jiraskovo G Nachod

G a SOS pedagogicka, Nova Paka
G Trutnov

G Dobruska

Jiraskovo G Nachod

VOS a SPS Ji¢in

G Dobruska

Jiraskovo G Nachod

Hotické G Hoftice

Jiraskovo G Néachod

6660 18
6501 12

6013 10
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